

岸和田市立浪切ホール 利用見積書

1/1 頁

令和3年6月23日

公益社団法人 岸和田青年会議所 御中

〒596-0014 大阪府岸和田市港緑町1-1
岸和田市立浪切ホール指定管理者南海・TVKグループ
館長 西川 博晶
TEL 072-439-4173 FAX 072-439-4551

下記のとおり御見積いたします。

御見積金額合計 (税込) ￥241,120

催事名: —

利用内訳

利用日	利用施設名/附属設備名	施設利用時間	数量	区分	単価	料金
令和3年10月23日(土)	大ホール(休日/1・2F席/通常利用)	18:00～23:00				88,000
令和3年10月24日(日)	大ホール(休日/1・2F席/通常利用)	8:00～17:00				140,800
	多目的ホール(通常利用)	9:00～17:00				12,320
※大ホールの利用料金に関して、全席利用とされる場合は、金額が変わりますので、再度ご確認をお願いします。 また、附属設備・実費に関する見積書は、別紙を参照願います						

注意事項

浪切ホールの施設利用につきまして、次のとおり御見積申し上げます。
 当見積は、現在の利用状況のもとで作成しておりますので、お申込みの際にご希望に添えない場合もございますことを予めご了承下さい。
 また、新型コロナウイルス感染状況により、利用日時や利用人数、貸出し備品などに関してご希望に添えない場合もございますことも予めご了承下さい。

合計

￥241,120

担当

見積書有効期限: 令和3年9月30日

浪切ホール附属設備・実費見積書(概算)
大ホール

18:00~23:00

区分	品名	単位	1区分当たりの 利用料	数量	区分	金額
舞台関係設備	オーケストラピット	1式	5,500			
	音響反射板	1式	8,800			
	所作台	1式	5,500			
	松羽目・竹羽目	1式	2,750			
	仮設花道セット	1式	16,500			
	平台	1式	1,100			
	箱馬・開き足	1式	550			
	人形立	1式	1,100			
	金屏風・銀屏風	1式	3,300			
	定式幕	1式	2,200			
	浅敷幕	1式	2,200			
	大太鼓	1式	1,100			
	緋毛氈・上敷・座布団	1式	220			
	めくり台	1台	110			
	指揮者台・譜面台	1式	550			
	演奏者用譜面台	1台	110			
	譜面灯	1個	60			
	コントラバス椅子	1脚	110			
	バレエマット	1式	4,400			
	地盤	1枚	3,300			
	紗幕(白、黒)	1枚	2,750			
	ドライアイスマシーン	1台	2,200			
	国旗・市旗	1式	550			
	演台	1台	550	1	1	550
	司会台	1台	330	1	1	330
	ホワイトボード	1台	220			
	花台	1台	330	2	1	660
	花瓶	1個	220			
	机	1台	110			
	椅子	1脚	60			
舞台関係設備合計						1,540

区分	品名	単位	1区分当たりの 利用料	数量	区分	金額
音響設備	ペーゼン model 280	1台	13,200			
	ヤマハ CFIII-S	1台	7,700			
	拡声設備(常設スピーカー、運営系、お祝い)	1式	5,500			
	Aセット(拡声+常設モニター、ワイヤレス、有線)	1式	7,700	1	1	7,700
	Bセット(Aセット+カセット、CD、MDいずれか1式)	1式	9,900			
	Cセット(Bセット+移動ミキサー)	1式	12,100			
	移動ミキサー	1式	5,500			
	スピーカー 大	1台	1,650			
	スピーカー 中	1台	1,100			
	スピーカー 小	1台	550			
	マイクスイッチボックス	1台	550			
	ダイナミックマイク	1本	550	1	1	550
	コンデンサーマイク	1本	1,100			
	ワイヤレスマイク(ハンド型)	1本	1,100			
	ワイヤレスマイク(タイピン型)	1本	1,100			
	バウンダリーマイク	1台	1,650			
	吊りマイク装置(マイク含む)	1式	1,100			
	ダイレクトボックス	1個	550			
	CDプレーヤー	1台	1,100			
	MDプレーヤー	1台	1,650			
	音声中継料	1回	550	3	1	1,650
	録音装置	1式	2,200			
	持ち込み電源使用料	1Kw	330			
音響設備合計						9,900

その他実費製作費リース料等

項目	数量	単価	金額
吊り看板作成費		HN/A	
立て看板作成費		HN/A	
吊看板貸し出し(最大1200×9000)			
花(晝花・演台花・花束)			
カラーフィルター			
LED機材セット			
仮設スピーカーセットA (グラウンドスタック)			
仮設スピーカーセットB (ラインアレイ)			
仮設デジタルミキサー			
その他実費製作費リース料等			

ピアノ調律費

項目	数量	単価	金額
ペーゼンドルファー通常調律(通常#442、#440~#443まで)		24,530	
ペーゼンドルファー特別調律		49,060	
ヤマハCF-III通常調律(#442)		17,490	
ヤマハCF-III特別調律		23,320	
ピアノ調律費			

作成日 令和3年6月23日

仕込み

区分	品名	単位	1区分当たりの 利用料	数量	区分	金額
照明設備	Aセット(基本的な明かり)	1式	11,000			
	Bセット(Aセット+後ろの幕に色をつけられる)	1式	16,500			
	Bセット(反響板仕様)	1式	16,500			
	Cセット(特殊機材以外を全部使える)	1式	22,000			
	アップーホリゾントライト	1列	550			
	ローーホリゾントライト	1列	1,100			
	ボーダーライト	1列	1,760			
	平凸・フレネルスポット 500W	1台	220			
	平凸・フレネルスポット 1Kw	1台	330			
	エリスボ 575w	1台	220			
	フットスポットライト 500w	1台	220			
	クセノンピンスポット 2Kw	1台	1,650	1	1	1,650
	ラダーフレーム	1台	1,100			
	フットライト(舞台用・花道用)	1式	1,100			
	PARライト	1台	330			
	各種効果マシン(波・炎・ストロボ等)	1台	1,100			
	エフェクトスポット	1台	1,100			
	エフェクトスポット用マシン	1台	1,650			
	ミラーボール	1台	1,100			
	ハロゲンストリップライト	1台	1,100			
	星球	1列	1,650			
	2灯ミニブル	1台	220			
	スモークマシーン	1台	2,200			
	スモーク機	1本	5,500			
	ハロゲンピンスポット 1Kw	1台	1,100			
	持ち込み電源使用料(照明)	1Kw	330			
	スクリーン	1式	2,200			
	映像用電源	1Kw	330	4	1	1,320
照明及び映像設備合計						13,970

区分	品名	単位	1区分当たりの 利用料	数量	区分	金額
楽屋等備品	シャワー室	1室	1,100			
	大ホール準備室	1室	1,100			
	ランドリー	1室	1,100			
	楽屋等備品合計					

区分	品名	単位	1区分当たりの 利用料	数量	区分	金額
その他共用備品	プロジェクター	1台	2,200	1	1	2,200
	DVD・VHSビデオ	1台	1,100			
	移動用展示パネル	1枚	220			
	表彰盆(大・中)	1個	220			
	机(ロビー用)	1台	110			
	椅子(ロビー用)	1台	60			
	持ち込み電源使用料	1Kw	330			
	その他共用備品合計					2,200

区分	品名	単位	1区分当たりの 利用料	数量	区分	金額
楽屋利用料金	付属設備利用料金					
	舞台関係設備合計	1,540	楽屋 1			
	音響設備合計	9,900	楽屋 2			
	照明+映像設備合計	13,970	楽屋 3			
	楽屋等備品合計		楽屋 4			
	その他共用備品合計	2,200	楽屋 5			
付属設備利用料金 27,610						楽屋費合計
合計①						¥27,610

追加人員費	人数	金額
9:00~12:00	1人	17,930
13:00~17:00	1人	17,930
18:00~23:00	1人	18,920
9:00~17:00	1人	21,010
13:00~23:00	1人	21,010
9:00~23:00	1人	25,190
早朝早出 8:00~9:00	1人	5,280
深夜延長 23:00~24:00	1人	10,560
追加人員費合計		94,600

リース料等合計	追加人員費合計	94,600
---------	---------	--------

合計②	¥94,600
-----	---------

総合計①+②	¥122,210
--------	----------

※概算に関しては、当日のご利用によって変更・追加もあります

主催者

会館事務所

前田

打合せ担当

前田・堂元

浪切ホール附属設備・実費見積書(概算)

大ホール

8:00～17:00

品名	種類または品名	単位	1区(5分)の 利用料	数量	区分	金額
1	オーケストラピット	1式	5,500			
2	音響反射板	1式	8,800			
3	所作台	1式	5,500			
4	松羽目・竹羽目	1式	2,750			
5	仮設花道セット	1式	16,500			
6	平台	1式	1,100			
7	輪馬・開き足	1式	550			
8	人形立	1式	1,100			
9	金屏風・銀屏風	1式	3,300			
10	定式幕	1式	2,200			
11	浅煎幕	1式	2,200			
12	大太鼓	1式	1,100			
13	膝毛氈・上敷・座布団	1枚	220			
14	めくり台	1台	110			
15	指揮者台・譜面台	1式	550			
16	演奏者用譜面台	1台	110			
17	譜面灯	1個	66			
18	コントラバス椅子	1脚	110			
19	ハレエマット	1式	4,400			
20	地絨	1枚	3,300			
21	紗幕(白、黒)	1枚	2,750			
22	ドワイアスカーテン	1台	2,200			
23	国旗・市旗	1式	550			
24	演台	1台	550	1	1	550
25	司会台	1台	330	1	2	660
26	ホワイトボード	1台	220			
27	花台	1台	330	1	2	660
28	花瓶	1個	220			
29	机	1台	110	6	2	1,320
30	椅子	1脚	60	6	2	720
31	椅子	1脚	60	6	2	720
舞台関係設備合計						3,910

品名	種類または品名	単位	1区(5分)の 利用料	数量	区分	金額
1	パーゼン model 280	1台	13,200			
2	ヤマハ CF III-S	1台	7,700			
3	拡声設備(常設スピーカー、運営系、カメィタ)	1式	5,500			
4	Aセット(拡声+常設モニター、ワイヤレス、有線1)	1式	7,700	1	2	15,400
5	Bセット(Aセット+Aセット、CD、MD、i-gate+1式)	1式	9,900			
6	Cセット(Bセット+移動ミキサー)	1式	12,100			
7	移動ミキサー	1式	5,500			
8	スピーカー 大	1台	1,650			
9	スピーカー 中	1台	1,100			
10	スピーカー 小	1台	550			
11	マイクスイッチボックス	1台	550			
12	ダイナミックマイク	1本	550	1	2	1,100
13	ロングランサーマイク	1本	1,100			
14	ワイヤレスマイク(ハンド型)	1本	1,100	5	2	11,000
15	ワイヤレスマイク(タイピン型)	1本	1,100			
16	ハウリングマイク	1台	1,650			
17	吊りマイク装置(マイク含む)	1式	1,100			
18	ダイレクトボックス	1個	550			
19	CDプレーヤー	1台	1,100	1	2	2,200
20	MDプレーヤー	1台	1,650			
21	音声中継料	1回線	550	3	2	3,300
22	録音装置	1式	2,200			
23	持ち込み電源使用料	1Kw	330			
音響設備合計						33,000

その他実費製作費リース料等

項目	数量	単価	金額
吊り看板作成費		HN/A	
立て看板作成費		HN/A	
吊り看板貸し一式(最大1200×9000)	1	6,600	6,600
花(花・演台花・花束)			
カラーフィルター			
LED機材セット			
仮設スピーカーセットA (グラウンドスタック)			
仮設スピーカーセットB (ラインアレイ)			
仮設デジタルミキサー			
その他実費製作費リース料等			6,600

ピアノ調律費

項目	数量	単価	金額
ペーゼンデルファー通常調律(通常#442, #440～#443まで)		24,530	
ペーゼンデルファー特別調律		49,060	
ヤマハC.D.Ⅲ通常調律(#442)		17,490	
ヤマハC.D.Ⅲ特別調律		23,320	
ピアノ調律費			

作成日 令和3年8月3日

式典(A.M.) + フォーラム(午後・夜間)

開催日

公益社団法人 岸和田青年会議所 様

令和3年10月24日(日)

品名	種類または品名	単位	1区(5分)の 利用料	数量	区分	金額
1	Aセット(基本的な明かり)	1式	11,000	1	2	22,000
2	Bセット(Aセット+後ろの幕に色をつけられる)	1式	16,500			
3	Cセット(特殊機材以外を全部使える)	1式	22,000			
4	アップバーホリゾンタライト	1列	550			
5	ローバーホリゾンタライト	1列	1,100			
6	ボーダーライト	1列	1,760			
7	平凸・フレネルスポット 500W	1台	220			
8	平凸・フレネルスポット 1Kw	1台	330			
9	エリスゴ 575w	1台	220	2	2	880
10	フットスポットライト 500w	1台	220			
11	クセノンピンスポット 2Kw	1台	1,650	1	2	3,300
12	ラダーフレーム	1台	1,100			
13	フットライト(舞台用・花道用)	1式	1,100			
14	PARライト	1台	330			
15	各種効果マシン(霞・炎・ストロボ等)	1台	1,100			
16	エフェクトスポット	1台	1,100			
17	エフェクトスポット用マシン	1台	1,650			
18	ミラーボール	1台	1,100			
19	ハロゲンストリップライト	1台	1,100			
20	星球	1列	1,650			
21	2灯ミニブル	1台	220			
22	スモークマシーン	1台	2,200			
23	スモーク機	1本	5,500			
24	ハロゲンピンスポット 1Kw	1台	1,100			
25	持ち込み電源使用料(照明)	1Kw	330			
26	スクリーン	1式	2,200			
27	映像用電源	1Kw	330	4	2	2,640
照明及び映像設備合計						28,820

品名	種類または品名	単位	1区(5分)の 利用料	数量	区分	金額
1	シャワー室	1室	1,100			
2	大ホール準備室	1室	1,100			
3	ラウンジ	1室	1,100			
4						
楽屋等設備合計						

品名	種類または品名	単位	1区(5分)の 利用料	数量	区分	金額
1	プロジェクター	1台	2,200	1	2	4,400
2	DVD・VHSビデオ	1台	1,100			
3	移動用展示パネル	1枚	220			
4	表彰状(大・中)	1個	220			
5	机(ロビー用)	1台	110	10	2	2,200
6	椅子(ロビー用)	1台	60	10	2	1,200
7	持ち込み電源使用料	1Kw	330			
8	アクリル板	3枚	0			0
その他共用設備合計						7,800

付属設備利用料金	金額	楽屋利用料金	金額
舞台関係設備合計	3,910	楽屋 1	8:00～17:00 3,520
音響設備合計	33,000	楽屋 2	8:00～17:00 3,520
照明+映像設備合計	28,820	楽屋 3	8:00～17:00 4,400
楽屋等設備合計		楽屋 4	13:00～17:00 2,200
その他共用設備合計	7,800	楽屋 5	
		楽屋 6	
付属設備利用料金	73,530	楽屋費合計	13,640
合計①		¥87,170	

追加人件費	単価	人数	金額
9:00～12:00	1人	17,930	
13:00～17:00	1人	17,930	
18:00～23:00	1人	18,920	
9:00～17:00	1人	21,010	5 105,050
13:00～23:00	1人	21,010	
9:00～23:00	1人	25,190	
早朝早出 8:00～9:00	1人	5,280	8 42,240
深夜延長 23:00～24:00	1人	10,560	
追加人件費合計			147,290

リース料等合計	6,600	追加人件費合計	147,290
---------	-------	---------	---------

合計②	¥153,890
-----	----------

総合計①+②	¥241,060
--------	----------

※概算に関しては、当日のご利用によって変更・追加もあります

主催者

辻 富久

会館事務所

島本

打合せ担当

前田